-1-

教备函〔2022〕26 号

关于做好宣城市智慧教育云平台使用培训的

通知

全县各有关学校：

为提升教师信息化素养，让信息技术真正服务于一线教学，

充分发挥智慧学校、宣城市智慧教育云平台建设效益。根据市教

体局教技函〔2022〕19 号文件精神，现将培训具体要求通知如

下：

一、培训对象

全县中小学教师。

二、培训时间和内容

培训时间：11 月 17 至 28 日完成线上自主学习，12 月 6 日

前完成区全县线下应用研训，12 月 16 日前完成各校样本培训。

培训内容：宣城市智慧教育云平台各子系统应用。

三、培训方式

培训将采取线上与线下相结合的方式进行。（培训内容及时

间详见附件 1）教师具体登录操作方式见附件 2《AI 教研平台使

用操作手册》。

四、有关要求

    1、AI 教研平台“宛陵新课（第二期）”自主学习总共 10

-2-

个视频，每个视频 1 个学分。高中教师 7 个学分即为合格。义务

教育阶段教师 6个学分即为合格。

2、请各相关学校要高度重视本次培训工作，认真组织，获

得实效。通过培训使广大教师了解市级智慧教育云平台，发挥其

在教学教研中的作用，成为广大教师得力助手。

3、培训活动结束后，各校将校本培训活动情况总结材料于

12 月 20 日前报县教体局电教馆。

联系人：喻功明， 电话：13635634610。

                            旌德县教体局电教馆

                            2022 年 11 月 18 日

附件：1、关于举办宣城市智慧教育云平台使用培训的通知

2、宣城市 AI 教研平台使用操作手册

		2022-11-22T10:20:40+0800
	数字签名